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TIL STEDE: 

Faste representanter: Jostein Gundersen, førsteamanuensis og Visedekan for forskning, KMD, 
Einar Røttingen, professor og forskningsleder Griegakademiet, Johan Sandborg, professor 
Kunstakademiet og Viggo Krüger, førsteamanuensis og leder for GAMUT (musikkterapi). 
 
Forfall: Johan Sagan, førsteamanuensis og forskningsleder Design, Marieke Verbiesen, stipendiat 
kunstnerisk utviklingsarbeid og Frode Aass Kristiansen, stipendiat musikkterapi. 
 
Fra administrasjonen: Karen-Sofie Schjøtt Olsaker, ph.d.-koordinator, Torgeir Rinke Bangstad, 
forskningsrådgiver, Synnøve Myhre, fakultetsdirektør.  
 
Forfall: Thomas De Ridder, forskningskoordinator og UFF-sekretær, Anne-Len Thoresen, 
forskningsrådgiver. 
 

 
 

I. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakslisten ble godkjent.  

 

II. Godkjenning av møteprotokoll fra 22.05.2023 

Møteprotokoll fra 22.05.2023 ble godkjent. 
 
 

III. UFF-saker  
 

S 18/23 Egenevaluering av ph.d.-program i kunstnerisk utviklingsprogram 

UFF stiller seg bak egenevalueringen med de endringene som ble gjort i møtet. UFF anbefaler at 
fakultetet ikke oversender rapporten om håndteringen av ph.d.-programmet på Kunstakademiet 
til evalueringskomiteen, med begrunnelsen gitt i saksframlegget. 
 

S 19/23 Utkast til mandat for evalueringskomité ph.d.-program i KU 

Utkast til mandat for evalueringskomité ph.d.-program i KU tas videre til dekan, som 
overbringer mandatet til komitéen. 
 
S 20/23 Statusoppdatering søknad om (nasjonal) forskningsinfrastruktur, NFR 



UNIVERSITETET I BERGEN 

Fakultet for kunst, musikk og design  

Saken ble lagt frem til orientering og diskusjon for UFF. UFF har blitt bedt om å komme med 
innspill på retningen for skissesøknaden og hvordan prosessen kan forankres ved KMD fra 
sensommeren. 

S 21/23 Innovasjon og KMD: Hvordan kan KMD øke fokuset på innovasjon? 

UFF ber de tre ulike instituttene om å drøfte betydningen av innovasjon i sine fagmiljøer for å ta 
eierskap og skape en god forankring.   
 
 

IV. Orienteringssaker 
 

a) Oppdatering forskningsledere ved instituttene om tiltak som gjennomføres på det 
enkelte institutt og i forskningsgruppene (oppfølging av sak S17/23 Forsknings-
seminarer høsten 2023).  

b) Avslag MASP-søknad til Nordforskprogrammet 
c) Kurs om ledelse av ph.d.-komiteer høst ‘23 
d) Forslag til UFF-møteplan for 2023-2024 
e) eventuelt: Nytt medlem i UFF i Anne Helen Mydlands forskningstermin er Johan 

Sandborg. 
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